关于遴选2018年国际民航组织实习人员的通知

各部门：
根据省教育厅《关于遴选2018年国际民航组织实习人员的通知》（鲁教外处函【2018】76号）要求，现将我校遴选国际民航组织实习人员工作有关事项通知如下：
一、岗位情况
2018年国际民航组织面向全球招录27个实习生，实习期限为3-6个月，地点包括国际民航组织总部（加拿大蒙特利尔）及地区办事处。选派办法和实习岗位要求请登录国家留学网 （www.csc.edu.cn ）“2018年国际组织实习项目专栏”查阅。
二、申请条件
1.热爱社会主义祖国，具有良好的思想品德和政治素质，无违法违纪记录。
2.具有坚定理想信念和为祖国服务的强烈事业心、责任感、献身精神。
3.具有中华人民共和国国籍，不具有国外永久居留权。
4.身体健康，心理健康，诚实守信，意志坚定。申请时年龄满18周岁，不超过32周岁（1985年1月以后出生）。
5.具有较强的综合素质、国际视野和多元文化意识，熟悉国际合作规范。
6.能够适应国际工作环境，以及具备良好的人际沟通能力。
7.精通英语，具备良好的听说读写能力，同时掌握其他联合国官方语言者优先。
8.符合岗位的其他要求，如计算机水平、专业背景等，详见岗位需求。
9.申请人员为我校在职人员，并已具有硕士或博士学位。
三、选派办法
1.遵循“公开、公平、公正”的原则，采取“个人申请，单位推荐，专家评审，择优录取”的方式进行选拔。
2.申请人根据国际民航组织公布的2018年岗位，选择1-2个意向岗位，并在个人陈述中予以说明。
[bookmark: _GoBack]3.申请人员请于2018年7月11日-20日登录国家公派留学信息管理系统进行网上报名（http://apply.csc.edu.cn），按照《2018年国际民航组织实习人员网上报名指南》在线提交申请材料。所有材料应确保齐全、真实有效。
4. 请各部门将申请人纸质材料原件于2018年7月20日之前报送人事处（厚德楼918室），由学校按照程序审核并提交。
联系人：王老师        联系电话：8985818    13869202867

                                               人事处
                                          2018年7月11日